RSF66A25B175P Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 Wogulitsa Cynergy3 Distributor
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA RSF66A25B175P
WOPANGA Cynergy3
KUFOTOKOZERA DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 2420 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VOLTAGE RATING 120VDC, 240VAC
LEMBANI Liquid
SINTHANI MZERE WOPHUNZIRA 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
MNDANDANDA RSF66
MTUNDU WOTSATSA Switch (2) (Single Float)
KUKONZEKERA KUCHOKERA SPST-NC/NO
MAINA ENA 725-1296
KUTENTHA KWAMBIRI -10°C ~ 85°C
MTUNDU WOKWERA Panel Mount, M16x2 Thread
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MPHAMVU YOCHEPA YA LIQUID 0.85
ZOFUNIKA - NYUMBA NDI PRISM Polyphenylene Sulphide (PPS)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
PAKALI PANO 600mA
RSF66A25B175P
Gawo la Nambala: RSF66A25B175P
Wopanga / Chinthu: Cynergy3
Mafotokozedwe Akatundu DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 2420 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
RSF66A25B75
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Zilipo:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Zilipo:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Zilipo:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Zilipo:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Zilipo:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Zilipo:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Zilipo:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Zilipo:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Zilipo:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Zilipo:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Zilipo:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Opanga:  Cynergy3
Kufotokozera:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Zilipo:  1960 pcs
RFQ